
JURIDINIŲ ASMENŲ ĮTEIKTŲ D O V A N Ų APMOKESTINIMAS IR DEKLARAVIMAS  

Forma Pinigais Natūra 

Dovanos 
teikėjas 

Darbdavys Ne darbdavys Darbdavys Ne darbdavys 
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Dovanų (ir prizų) vertė per mokestinį 
laikotarpį neviršijanti 200 Eur 
neapmokestinama, nuo viršijančios dalies 
darbdavys privalo išskaičiuoti 20 proc. 
pajamų mokestį. 
 
Svarbu: į mokestinio laikotarpio 200 Eur 
vertę įskaičiuojama ir darbdavio įteiktų 
prizų vertė. 
 

Įmonė privalo išskaičiuoti 15 
proc. pajamų mokestį. 

Dovanų (ir prizų) vertė per mokestinį 
laikotarpį neviršijanti 200 Eur 
neapmokestinama, nuo viršijančios dalies 
darbdavys privalo išskaičiuoti 20 proc. 
pajamų mokestį. 
 
Svarbu: į mokestinio laikotarpio 200 Eur 
vertę įskaičiuojama ir darbdavio įteiktų 
prizų vertė. 
 

Dovanos, kurių vertė ne didesnė 
kaip 100 Eur – ne pajamos. 
 
Nuo dovanų, kurių vertė didesnė 
kaip 100 Eur, įmonė privalo 
sumokėti 15 proc. pajamų mokestį. 
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Įteiktas dovanas (ir prizus), kurių  vertė per 
mokestinį laikotarpį neviršija 200 Eur, 
darbdavys privalo deklaruoti metinės 
deklaracijos GPM312 formoje. 

Įteiktas dovanas (ir prizus), priskirtus 
apmokestinamosioms pajamoms, darbdavys 
privalo deklaruoti: 
- mėnesinėje deklaracijoje GPM313 ir  
- metinėje GPM312. 
 
 

Įteiktas pinigines dovanas 
įmonė privalo deklaruoti:  
- mėnesinėje deklaracijoje 
GPM313 ir  
- metinėje GPM312. 
 
 

Įteiktas dovanas (ir prizus), kurių  vertė per 
mokestinį laikotarpį neviršija 200 Eur, 
darbdavys privalo deklaruoti metinės 
deklaracijos GPM312 formoje.  

Įteiktas dovanas (ir prizus), priskirtus 
apmokestinamosioms pajamoms, darbdavys 
privalo deklaruoti:  
- mėnesinėje deklaracijoje GPM313 ir  
- metinėje GPM312. 
 
 

Dovanos, kurių vertė ne didesnė 
kaip 100 Eur, nedeklaruojamos. 
 
Įteiktas dovanas, kurių vertė 
didesnė kaip 100 Eur, įmonė 
privalo deklaruoti: 
- mėnesinėje deklaracijoje GPM313 
ir  
- metinėje GPM312. 
 

 


